
 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
 

Doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu 
s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady 
stanovené v § 6 zákona.) 
 
Veřejný zadavatel 

Název: Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor nemovitostí a investic MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Pech, 417 810 966, pech@bilina.cz 
 
Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Centrální školní jídelna Bílina – výměna ležaté kanalizace v 

objektu“ 

Doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Na základě tohoto doplnění/vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Dotaz ze dne 13.03.2022: 

Dobrý den, 

Cena kterou máte v zadání je nereálná ,my jsme někde o 100% výš než je vaše cena v zadání, za cenu 

kterou tam máte vy to při dnešních cenách materiálů,práce a dopravy nelze provádět. zkuste to 

přehodnotit. Za těhle podmínek nelze podat reálnou nabídku. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k dotazu ze dne 13.03.2022 ve věci přehodnocení ceny veřejné zakázky sděluje, že 

maximální cenu zakázky upravovat nebude.  

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Markéta Beránková 


		2022-03-15T09:07:45+0100
	Mgr. Markéta Beránková




